
Obtížnost:     

Čas přípravy: 30min , Čas vaření: 25min
Celkový čas: 55min , Porce: 4

17 kalorií , 0 g cukrů , 0 g tuků , 0 g bílkovin

Autor: Ajaja 

Odkaz: https://srecepty.cz/brokolice-
zapecena-v-besamelu 

Příprava

Brokolici uvaříme v osolené vodě - krátce, aby
se nerozpadla. Uvařenou brokolici nakájíme
na větší kusy, které naskládáme do máslem
vymazaného pekáčku. Navrch rozprostřeme
anglickou slaninu nakrájenou na kostičky a
zalijeme bešamelem, do kterého jsme během
vaření přidali i tavený sýr. Přidáme polévkové
koření a lehce osolíme a přidáme nastrouhaný
muškátový oříšek. Pečeme na 150ºC asi 15
minut. Pět minut před koncem pečení
posypeme nastrouhaným sýrem. Podáváme s
bramborem.

Ingredience

1 větší brokolice
troška hladké mouky
anglická slanina
1 ks taveného sýra
10 dkg tvrdého sýra
muškátový ořech
sůl
Vegeta
troška mléka
kousek másla na vymazání pekáčku a na
zhotovení bešamelu

Kategorie

Obyčejný den, Česká, Celoročně, Finančně
nenáročné, Zelenina, Jídlo na každý den,
Rodina, Hlavní chod

Brokolice zapečená v bešamelu

  

https://srecepty.cz/brokolice-zapecena-v-besamelu

	Brokolice zapečená v bešamelu
	Příprava
	Ingredience
	Kategorie


